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Medellin, Diciembre 17 de 2019

Sefora

JUZGADO 02 CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD
Itagil - Antioquia-

E. S. D.

Ref: Rdo: 2017-01116-00
Dte: SCOTIABANK COLPATRIA S.A.
Ddo: CONRADO OTALVARO CACANTE

ASUNTO: APORTA LIQUIDACION DE CREDITOS

Respetada Doctora:

h\j\\.ComO apoderado de la parte demandante en el proceso de la
referencia, y habida cuenta de que la sentencia se encuentra
debidamente ejecutoriada me permito aportar con el presente
escrito LIQUIDACION DE CREDITOS de las obligaciones
4975018690 - 507410061006 - 4975019980.

De la sefiora Juez, atentamente,

Clot,

SIFF :’{IE'I\.'



JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORARLIDAD DE ITAGUI

Rdo. 2017-01116 LIQUIDACION DEL CREDITOOBLIGACIONES NRO. 4975018690 - 507410061006 - 4975019980
CAPITAL $87,256,522.55
NT. DE PLAZO 6 SANC 20¢ $0.00
Tasa gnual pactada o pedida ert| maxima legal
Tasa mensual pactada o pedid2 0.00%
TASA ER VIGENCIAINT.MOR 3] TASA LIQ. CREDITO VALOR ABONOS SALDO SALDO
B/RIO.CTE DESDE HASTA APLICADA | Dias | VALOR CAPITAL INTERESES INTERESES ADEUDADO
0.00% 0.0000% | 0 | 87,256,522.55 0.00 0.00 87,256,522.55
20.96% || 23-nov-17_| 30-nov-17 2.3043% | 8 | 87,256,522.55 536,177.96 536,177.96 87,792,700.51
20.77% 01-dic-17 31-dic-17 2.2858% 30 87,256,522.55 1,994,521.53 | 2,530,699.49 89,787,222.04
20.69% 01-ene-18 31-ene-18 2.2780% 30 87,256,522.55 1,987,713.67 4,518,413.16 91,774,935.71
21.01% 01-feb-18 28-feb-18 2.3092% 30 87,256,522.55 2,014,910.91 6,533,324.06 93,789,846.61
20.68% 01-mar-18 31-mar-18 2.2770% 30 87,256,522.55 1,986,862.29 8,520,186.35 95,776,708.90
20.48% 01-abr-18 30-abr-18 2.2575% 30 87,256,522.55 1,969,815.81 10,490,002.16 97,746,524.71
20.44% 01-may-18 | 31-may-18 2.2536% 30 87,256,522.55 1,966,402.21 12,456,404.37 99,712,926,92
20.28% 01-jun-18 30-jun-18 2.2379% 30 87,256,522.55 1,952,733.43 14,409,137.80 101,665,660.35
20.03% 01-jul-18 31-jul-18 2.2134% 30 87,256,522.55 1,931,329.74 16,340,467.53 103,596,990.08
19.94% 01-ago-18 31-ago-18 2.2045% 30 87,256,522.55 1.923,610.55 18,264,078.09 105,520,600.64
19.81% 01-sep-18 30-sep-18 2.1918% 30 87,256,522.55 1,912,447.63 20,176,525.72 107,433,048.27
19.63% 01-0oct-18 31-oct-18 2.1740% 30 87,256,522.55 1,896,965.86 22,073,491.58 109,330,014.13
19.49% 01-nov-18 30-nov-18 2.1602% 30 87,256,522.55 1,884,804.00 23,958,395.58 111,214,918.13
19.40% 01-dic-18 31-dic-18 2.1513% 30 87,256,522.55 1,877,140.46 25,835,536.03 113,092,058.58
19.16% 01-ene-19 31-ene-19 2.1275% 30 87,256,522.55 1,856,401.23 27,691,937.26 114,948,459.81
19.70% 01-feb-19 | 28-feb-19 2.1809% | 30 | 87.256,522.55 1,902,990.06 29,594,927.33 | 116,851,449.88
19.37% 01-mar-19 31-mar-19 2.1483% 30 87,256,522.55 1,874,550.95 31,469,478.28 118,726,000.83
19.32% 01-abr-19 30-abr-19 2.1434% 30 87,256,522.55 1,870,233.28 33,339,711.56 120,596,234.11
19.34% 01-may-19 | 31-may-19 2.1454% 30 87,256,522.55 1,871,960.62 35,211,672.18 122,468,194.73
19.30% 01-jun-19 30-jun-19 2.1414% 30 87,256,522.55 1,868,505.56 37,080,177.74 124,336,700.29
19.28% 01-jul-19 31-jul-19 2.1394% 30 87,256,522.55 1,866,777.48 38,946,955.22 126,203,477.77
19.32% 01-ago-19 31-ago-19 2.1434% 30 87,256,522.55 1,870,233.28 40,817,188.50 128,073,711.05
19.32% 01-sep-19 30-sep-19 2.1434% 30 87,256,522.55 1,870,233.28 42,687,421.78 129,943,944.33
19.10% 01-oct-19 31-0¢t-19 2.1216% 30 87,256,522.55 1,851,208.12 44,538,629.90 131,795,152.45
19.03% 01-nov-19 30-nov-19 2.1146% 30 87,256,522.55 1,845,145.28 46,383,775.18 133,640,297.73
18.91% 01-dic-19 19-dic-19 2.1027% 19 87,256,522.55 1,162,002.80 47,545,777.99 134,802,300.54
0.00% 0.0000% 0 87,256,522.55 0.00 47,545,777.99 134,802,300.54
SUBTOTAL 47.545.777.99 0.00 47,545,777.99]_134,802,300.54
—
TOTAL INTERESES $ 47,545,777.99
CAPITAL =5 87,256,522.55
TOTAL: INTERESES+CAPITAL e 134,802,300.54




